TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COMPROMISSO

 DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

CONCEDENTE: ______________________________________________ e  de  outro,  doravante

denominado(a)  ESTAGIÁRIO(A),  _______________________________________, RA  (matrícula)

_______,  CPF  N°  _________________________, e-mail  ______________________________,

regularmente matriculado(a) no curso de ________________________ da UNIVIÇOSA e das demais

cláusulas abaixo, as quais as partes mutuamente se obrigam a cumprir:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

Através deste instrumento, as partes ajustam aditivo ao Termo de Compromisso de Estágio

com validade a partir de ___/___/_____.

CLÁUSULA SEGUNDA:

Fica acertado entre as partes que ______________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

CLÁUSULA TERCEIRA:

As  demais  disposições  do  Termo de  Compromisso  de  Estágio  objeto  deste  ajuste  permanecem

inalteradas e em pleno vigor.

                                                                                                                          Viçosa, ___/___/_____.

UNIVIÇOSA                                            CONCEDENTE

                                                           ________________
ESTAGIÁRIO (a)

	 TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COMPROMISSO
	 DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO